
1 Gün | Mersin

1.Gün: Gece yolculuğu İstanbul-İzmit-Sakarya-Ankara-Konya-Karaman-Mut-Mersin

Kalkış noktalarından siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra yolculuğumuza başlıyoruz. Yol boyunca
vereceğimiz molalar ve Gezinoloji araç içi ikramları ile Ankara - Konya - Karaman güzergahını takip

ederek sabah saatlerinde Mut’a ulaşıyoruz.

2 Gün | Mersin

2. GÜN: Yer Köprü Şelalesi - Kızkalesi - Astım Mağarası - CENNET CEHENNEM - KANLI DİVANE

Mersin Mut'da alacağımız yöresel kahvaltı (Ekstra) sonrası bir doğa harikası olan cennetten bir köşe
Yerköprü Şelalesine gidiyoruz. Muhteşem kanyon yanından yürürken şelalenin serinliğini
hissedeceksiniz ve buradan ayrılmak istemeyeceksiniz. Ardından yolumuzun üstünde denizin

ortasında panaromik olarak göreceğimiz Kız Kalesinden sonra Mersin'in ünlü Sıkma ve Böreği için öğle
yemeği molası veriyoruz. Ardından yine bir doğa harikası olan Cennet-Cehennem Obrukları, 452

basamaklı merdivenle inilen Cennet'in Cam Terasından fotoğraf çekebilir, yapısı nedeniyle içerisine

girmek mümkün olmayan Cehennem'e cam terastan bakabilir, verilen serbest zamanın ardından yakın

mesafede bulunan Dilek-Astım Mağarasına giriyoruz. Daha sonra Kanlı Divane Kentine varıyoruz.

günümüzde hala akustiğinin çok iyi olması sebebiyle konserlere ev sahipliği yapan ama ilk olarak

3’üncü yüzyılda kurulmuş olan Kanlı Divane Antik Kenti’ni geziyoruz. Burada o dönem suçluların

atıldığına inanılan ölüm çukurunu, kaya rölyefleri, Hristiyanlığın kabulü sonrasında işlevselliği değişen
çeşitli dini yapıları, ölüm kulesini ve antik dönem mezar kalıntılarını ve diğer anıtsal eserleri

görüyoruz. Ardından Tantuni yemek için Mersin’e doğru yola çıkıyoruz. Tantuni, Mersin iline ait

yöresel bir yemektir. Et veya tavuk olarak servis edilir. Et tantuni dana etinin en özel yerinden yağdan
ve sinirden arındırılmış biftek etten, Tavuk tantuni ise tavuk göğsünden kemiksiz ve derisiz olan

yerinden hazırlanmış küçük küçük doğranıp haşlandıktan sonra terbiye edilip son olarak da isteğe
bağlı soğan, domates maydanoz, ayçiçeği yağı ve baharatlarla harmanlanıp dürüm ya da ekmek arası

şeklinde sunulur. Tantuni yedikten sonra konaklamak için otelimize gidiyoruz. Dileyen misafirlerimizle

beraber Mersin sahilinde zaman geçirmek ve şehir turu için Mersin Marina'ya gidiyoruz. Burada deniz

kokusunu içinize çekebilir, AVM'de alışveriş yapabilir, cafelerde çay kahve içebilir ve sahil boyunca

yürüyebilirsiniz. (Ekstra)

Diğer Detaylar

Sabah Kahvaltısı: Yöresel Kahvaltı olarak alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Yöresel Yemek Sıkma Börek Saç Kavurma (Ekstra)

Akşam Yemeği: Mersin Tantuni Restaurant’a alınacaktır tur ücretine dahil değildir.

Mersin Marina Akşam Turu : 150 TL

Konaklama Oteli: Royal Mersin Hotel Kar Otel vb.



3 Gün | Adana

3.Gün : TARSUS - Nusret Mayın Gemisi - Eshab-ı Keyf (Yedi uyuyanlar) - Tarsus Eski Evleri - Danyal

Peygamber Makamı - Kırkkaşık Bedesteni - St. Paul Kuyusu

Otelde alacağımız kahvaltı sonrası Tarsus'a hareket ediyoruz. Çok zengin tarihi ve kültürel zenginliğe
sahip olan Tarsus'da; İlk durağımız Eshab-ı Keyf(Yedi uyuyanlar) diye adlandırılan ve kutsal kişiler
olarak bilinen, Hıristiyanlarca 7, Müslümanlarca 8 evliya olarak kabul edilen Yemliha, Mekselina,

Mislina, Mernuş, Sazenuş, Debernuş ve Kefeştetayuş adındaki yedi genç ve köpekleri Kıtmir’e ait

olduğu söylenen ve burada yüzyıllarca uyuduklarına inanılan mağarayı ziyaret ediyoruz. Mağaradaki
gezimiz sonrası Tarsus merkeze varıyor ve Çanakkale Savaşlarında vermiş olduğu hizmetle tüm

dünyanın dikkat kesildiği Çanakkale Savaşlarında vermiş olduğu hizmetle tüm dünyanın dikkat

kesildiği Nusrat Mayın Gemisi ilk durağımız oluyor sonrasında Mısır'ın ünlü kraliçesi Kleopatra'nın

sevgilisi Romalı General Antonius ile Tarsus'da buluşmak üzere geldiklerinde şehre girdikleri kapı olan

Kleopatra Kapısını (Panaromik) görüyoruz. Anadolu kültüründe önemli yeri olan Şahmeranın

öldürüldüğüne inanılan Şahmeran Hamamını faal bir hamam olması sebebiyle dışarıdan görüp Eski

Sokaklarda dolanıp Tarihi Tarsus Evleri arasında yapacağımız yürüyüş sonrasında gezimizi, sırasıyla,

Danyal Peygamber Makamı, Kırkkaşık Bedesteni, Bilal Habeşi’nin Makamı ve son olarak St. Paul

kuyusu ile tamamlayıp akşam yemeğini yemek için Restaurantımıza gidiyoruz. Akşam yemeği sonrası
otelimize yerleşiyoruz.

Diğer Detaylar

Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe olarak alınacaktır tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Adana Kebap, Ciğer veya Sıkma Börek (Ekstra)

Akşam Yemeği: Resturant'ta Adana Kebap şeklinde alınacaktır. Fiyata dahil değildir.

Konaklama Oteli: Adana Mersin Oteller

4 Gün | DÖNÜŞ

4.Gün: ADANA - Sabancı Merkez Cami - Taş köprü - Büyük Saat Kulesi - Sinema Müzesi - Varda

Köprüsü

Otelde alacağımız kahvaltı sonrası 65 Bin M2 üzerine kurulu 32 metre çaplı ana kubbesi ve 20 kişilik
kapasitesi ile Orta Doğu'nun en büyük camisi Sabancı Merkez Camii olacak bu muhteşem yapıyı

rehberimizin anlatımlarıyla ziyaret ettikten sonra, ülkemizin en büyük şehirlerinden biri olan

Adana’nın simgesi olan tarihi Taş Köprü’ye geçiyoruz. Vereceğimiz fotoğraf molası sonrasında Seyhan

Nehri’nin kıyısından yapacağımız kısa bir yürüyüşle Atatürk Evi ve Sinema Müzesi'ni gezdikten sonra

Büyük Saat Kulesi'ni görüp tam yerinden Helva Lokum Cezerye alıyoruz. Daha sonra Adana-Ankara

istikametinde, Karaisalı İlçesi Hacıkırı Köyü'nün yaklaşık bir kilometre güney batısında bulunan Varda

Köprüsü'ne gidiyoruz. Halk tarafından Koca Köprü diye anılmaktadır. Osmanlı Hükümdarı 2.



Abdülhamit ile Alman İmparatoru Kaiser Wilhem tarafından imzalanan sözleşme ile

İstanbul-Bağdat-Hicaz demiryolu hattını tamamlamak üzere 1907-1912 yıllarında inşa edilmiştir.
Köprü 99 metre yüksekliğinde ve 172 metre uzunluğunda olup derin bir vadiyi birbirine

bağlamaktadır. Varda Köprüsünün bir diğer önemli ve ilginç özelliği ise düz bir köprü olmayıp virajlı

olmasıdır. Burada vereceğimiz fotoğraf molası sonrası İstanbul’a ulaşmak üzere yola çıkıyor ve siz

sayın misafirlerimizi, bir başka Gezinoloji organizasyonunda buluşmak dileğiyle sabah saatlerinde

aldığımız noktalara bırakıyoruz.

Diğer Detaylar

Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe olarak alınacaktır tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Adana Kebabı veya Ciğer (Ekstra)

Akşam Yemeği: Dönüş yolunda tesiste alınacaktır (Ekstra).

DAHİL OLANLAR:

Gidiş-Dönüş Ulaşım

2 Gece Otel Konaklaması

Otelde 2 Sabah kahvaltısı,

Seyahat Sigortası

Profesyonel Rehberlik

Araç İçi su ikramı

Tüm Çevre Gezileri

HARİÇ OLANLAR:

İlk Sabah Kahvaltısı ve Son Akşam Yemeği

Kişisel Harcamalar

Müze-Ören Yeri Giriş Ücretleri

Öğle Yemekleri

2 Resturant'a Akşam Yemeği

Tüm Alınan İçecekler ve Odadaki Minibar Kullanımı

Ekstra Belirtilen Tüm Tur ve Etkinlikler



EK BİLGİLER

Detaylar: Gezi Süresi 3 Gece 5 Gündür. Otel Konaklaması 2 Gece 3 gündür.

Çocuk İndirimleri İki Yetişkin Yanında ve Tek Bir Çocuk İçin Uygulanabilir.

Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir.

Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez.

0–6 Yaş Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir.

Triple Odalarda 3. Yatak Normal Yatak Konforunda Olmayabilir.Otel Duruma Göre Misafirlerimize

Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat Verebilir. 2 Yaşını Doldurmuş Her Bireyin Otobüste Koltuk Alması

Zorunludur.

Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilemez.

Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü Verilemez. Koltuk Numaraları Rezervasyon Tarih Sırasına Göre

Belirlenir. Turu Erken Satın Alan Misafirler Önde Oturmaya Hak Kazanırlar.

4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Oturma Düzeni Birer Sıra Kaydırılarak Rotasyon Uygulaması

Gerçekleştirilir. Afişe Edilen Fiyatlar “İNDİRİMLİ EK HİZMET BEDELİ” Baz Alınarak Hesaplanmıştır.
Uçaklı Turlarda Kademeli Fiyat Uygulaması Geçerlidir. Uçakların Doluluğu Arttıkça Tur Fiyatları da

Artmaktadır. Uçaklı Turlarda Gezinoloji ( Gezinoloji) , Yoğunluğa Bağlı Olarak ve Programı

Aksatmamak Kaydıyla; Havalimanı, Havayolu Şirketi ve Uçuş Saati Değiştirme Hakkını Saklı Tutar. Yeni

Havalimanı’ndan Sabiha Gökçen’e ya da Tersi Değişikliklerde Gezinoloji ( Gezinoloji), Misafirlerine

Ücretsiz Servis Vermek Zorundadır. Ekstra Turlar, Kişi Sayısına Bağlı Olarak Hareket Eder. Ekstra Bir

Turun Gerçekleşmemesi Halinde Misafirin Tazminat Hakkı Doğmaz. Bu Durumda Gezinoloji (

Gezinoloji) in Bir Sorumluluğu Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları Değişebilir. Bu Durumda Misafirin Turu Satın

Aldığı Tarih Değil, Turun Hareket Ettiği Tarih Dikkate Alınır. Tura Gidilen Dönemdeki Ekstra Tur Fiyatı

Geçerli Olur. Misafir Bunu Kabul Ederek Turu Satın Almıştır. Tur Programında Belirtilen Saatler, Normal

Hava ve Yol Koşullarına Göre Hesaplanmış Olup, Olası Gecikmelerde, Gezinoloji ( Gezinoloji) in

Sorumluluğu, Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur. Tur Konaklama Bölgelerinde ve Otellerinde

Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tur Öncesi ya da Tur

Esnasında Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlardan Gezinoloji ( Gezinoloji) in Sorumluluğu
Yoktur. Bu Turun Hareketi İçin Minimum Katılımcı Sayısı 30 Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda

Çoğunluk Olmadığında Turu 3 Gün Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Gezinoloji (

Gezinoloji) de Saklıdır. Turun İptali Durumunda Gezinoloji ( Gezinoloji) İptalini Bizzat Bildirmek

Zorundadır. Yasal Süreç Olduğundan Tazminat Hakkı Yoktur. Ön Ödeme Tutarı Kayıt Tarihinde

Rezervasyon Bedelinin Minimum % 30’dur. Turun Hareket Tarihinden 7 Gün Önce Kalan Tur Bedelinin

Tamamlanması Gerekir. En Son Sirkü Bir Önceki Sirküyü Geçersiz Kılar. 20.12.2021 BÜTÜN

FİYATLARIMIZA KDV DAHILDIR.



İPTAL VE İADE GÜVENCE PAKETİ: Tura Çıkış Gününden; 72 Saat (3 Gün) Öncesine Kadar Rezervasyon

İptal Talebinde Bulunulması veya Değişiklik Halinde Koşulsuz Yüzde 100 Kesintisiz İade Garantisi

Sunuluyor. 1, 2 veya 3 Gece Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 20 TL’dir. 4 Gece ve Üzeri

Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 30 TL’dir. Uçaklı Turlarda İptal İade Güvence Paketi

Eklenememektedir.

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası

değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)

ÖNEMLİ: Otobüslü Turlarda 00-1,99 Yaş Çocuklardan Ücret Alınmaz. Eğer Çocuklar İçin Otobüste

Koltuk İstenirse 02-06 Yaş Çocuk Fiyatı Uygulanır. 0-7 Yaş Çocuklar Ek Hizmet Bedeli Ödemez.

İKLİM

Güney Doğu Anadolu Bölgemizde karasal iklim görülür. Karasal iklimin özelliği Kışları soğuk ve karlı

geçer, yazlar ise genellikle sıcak ve kuraktır. Karasal iklimin görüldüğü yerlerde kış erken başlar ve

ortalama olarak 90 gün karın yerde kalma süresi vardır. Yazlar da kış kadar erken başlar ve sıcaktır

fakat nem az olduğundan dolayı bu sıcaklık fazla hissedilmez, gece ve gündüz arasındaki sıcaklık ve

yıllık sıcaklık farkı çok fazladır.

DİĞER DETAYLAR

OTOBÜSLER

MERCEDES TRAVEGO & TOURISMO: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme

Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde

ve Ortada 15" LCD monitör.

MAN FORTUNA: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi

Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15"

LCD monitör.

NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme

Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde

ve Ortada 15" LCD monitör.

TEMSA SAFIR / MARATON: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma

Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada

15" LCD monitör.

MIDIBUSLER



ISUZU TURKUAZ: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet

Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses

Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

NOVO LUX: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör,

1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve

Dvd Oynatıcı.

TEMSA PRESTIGE: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet

Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses

Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

MINIBUSLER

MERCEDES SPRİNTER: 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu,

Abs, Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd

Oynatıcı.

WOLKSWAGEN CRAFTER: 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri

Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve

Dvd Oynatıcı.

NOT: Turlarımızda kişi sayısına göre, yukarıda belirtilen araç tiplerinden herhangi birisi kullanılır.

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.


